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27 = max. Lfd.-Nr. LGf = 2 — LGa = 21 — LP = 1 — LPa = 3
Lfd.

Nr. Diszi Disziplin Nr. Name M. ID Nachname, Vorname Telefon E-Mail

01 LGa Luftgewehr Auflage 4119 T�ckinger SV 1 2415 Bohrmann, Angelika 01523/2 05 69 50 info@forstbetrieb-bohrmann.de

02 LGa Luftgewehr Auflage 4119 T�ckinger SV 2 1236 Menczyk, Christoph 02330/42 30 FamMenczyk@gmx.de

03 LGf Luftgewehr Freihand 4119 T�ckinger SV 1 1300 Moritz-Krause, Heidi-Sonja 0170/4 81 13 58 heidismk@t-online.de

04 LGa Luftgewehr Auflage 4122 Wehringhauser SG 2 2414 Schmiedt, Karl-Heinz 0176/54 02 25 93 schmiedi@gmx.de

05 LGa Luftgewehr Auflage 4122 Wehringhauser SG 1 0303 Dippel, Sabine 0170/2 13 02 43 sbndip@aol.com

06 LGa Luftgewehr Auflage 4121 Vorhaller SV 1 1769 Schneider, Christel 0171/6 93 59 34 helmi.schneider@t-online.de

07 LGa Luftgewehr Auflage 4121 Vorhaller SV 2 1771 Schneider, Helmut 0171/6 93 84 52 helmi.schneider@t-online.de

08 LGa Luftgewehr Auflage 4105 SV Hagen-Boele 1 1119 Leifels, Sven 0151/72 05 51 95 dex298@arcor.de 4108-1

09 LPa Luftpistole Auflage 4105 SV Hagen-Boele 1 2356 Peters, Uwe 0170/6 56 16 13 uwe.peters@fh-dortmund.de

10 LGa Luftgewehr Auflage 4103 Altenhagener SV 1 1172 Lucht, Birgit 02331/6 72 34 4108-1, 4119-2

11 LGa Luftgewehr Auflage 4125 SpSch Mittelstadt 1 1884 Skorzinski, Marion 0171/9 33 43 59 emaroskor@t-online.de 4119-2, 4105-1, 4113-1

12 LGa Luftgewehr Auflage 4125 SpSch Mittelstadt 4 1445 Overdiek, Hans-Hubert 0171/3 37 33 35 r.overdiek@gmx.de

13 LGa Luftgewehr Auflage 4125 SpSch Mittelstadt 3 1338 Neisemann, Bernd 0160/92 37 29 62 bernd_neisemann@web.de

14 LGa Luftgewehr Auflage 4125 SpSch Mittelstadt 2 1798 Schr�der, Karl-Friedrich 0176/32 95 42 61 kfschroeder@gmx.com

15 LGa Luftgewehr Auflage 4128 SV Hestert 1 0547 G�rgner, Frank 0171/1 27 24 31 fam.goergner@t-online.de

16 LGa Luftgewehr Auflage 4113 SV Hagen-Holthausen 1 2200 Wilhelms, Hans-Werner 02334/4 00 66 wilhelms-hagen@unitybox.de

17 LGa Luftgewehr Auflage 4113 SV Hagen-Holthausen 2 2200 Wilhelms, Hans-Werner 02334/4 00 66 wilhelms-hagen@unitybox.de mit 4123 Schmidt & 4108 Krimme

18 LPa Luftpistole Auflage 4113 SV Hagen-Holthausen 1 2241 W�lki, Dieter 02331/95 35 11 diet.woelki@t-online.de

19 LGa Luftgewehr Auflage 4116 SV Lennetal 1 0025 Appelbaum, Stefanie 0170/5 41 53 06 stefanie@appelbaum-sport.de

20 LGa Luftgewehr Auflage 4116 SV Lennetal 2 0025 Appelbaum, Stefanie 0170/5 41 53 06 stefanie@appelbaum-sport.de

21 LPa Luftpistole Auflage 4116 SV Lennetal 1 0176 B�ttcher, Heike 0151/61 12 42 26 Heike-boettcher@freenet.de

22 LGa Luftgewehr Auflage 4123 SV Westerbauer 1 1752 Schmidt, Horst 0176/65 72 25 28

23 LGf Luftgewehr Freihand 4123 SV Westerbauer 1 1631 Rohleder, Pierre-Rene 0177/7 43 20 98 svwesterbauer@web.de

24 LGa Luftgewehr Auflage 4120 SV Hagen-Unterberg 1 1044 Kuhlmann, Martina 0160/92 90 02 08 kuhlmann-m@t-online.de

25 LGa Luftgewehr Auflage 4108 SV Emst-Bissingheim-Oberstadt 1 0988 Kortmann, Tim 0177/5 92 89 51 T.Kortmann@gmx.de

26 LGa Luftgewehr Auflage 4108 SV Emst-Bissingheim-Oberstadt 2 1025 Krimme, Wolfgang 02331/7 27 48 w.krimme@aol.com

27 LP Luftpistole 4108 SV Emst-Bissingheim-Oberstadt 1 0988 Kortmann, Tim 0177/5 92 89 51 T.Kortmann@gmx.de
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